1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

   28.02.2007 №58

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.02.2007 № 58

г. Алатырь

О мероприятиях по подготовке

и проведению в 2007 году Дня

Республики

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 5 октября 2006 года № 83 «О проведении в 2007 году Дня Республики»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению в 2007 году Дня Республики на территории Алатырского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации района от 03.04.2006 года № 141 «О мероприятиях по подготовке и проведению в 2006 году Дня Республики».

Глава администрации                                                                       А.И.Блашенков